
CHAMPIONNAT D'ACADEMIE
D'ATHLETISME INDOOR COLLEGES

Classement par équipe Provisoire 
Collèges Mixte - HAIES 

(code de l'établissement : 23089)

BOULANGER Noam

LYS Romane

VAIN Mélanie

35E50H

E50H

E50H

E50H

32

27

26

MF

MG

MF

MF

08"48

08"09

09"11

09"17

Pts

Pts

Pts

Pts

GOMIS Marilou
120

Place Etab : 1

Académie : 

COL Collège Immaculée Évreux1

(code de l'établissement : 23040)

DIA Zackaria

BINET Emma

CHAPENOIRE Angele

32E50H

E50H

E50H

E50H

27

31

29

MF

MG

MF

MF

08"76

08"51

08"83

09"00

Pts

Pts

Pts

Pts

BODILIS Nina
119

Place Etab : 2

Académie : 

COL Collège Pierre et Marie Curie 
Pont-Audemer

2

(code de l'établissement : 23089)

AGOUNDOU KONGA Mathi

LANCIENS Raphael

LANGLAIS Noa

22E50H

E50H

E50H

E50H

26

20

19

MF

MG

MG

MF

09"54

08"59

09"06

09"89

Pts

Pts

Pts

Pts

LAMARRE Ines
87

Place Etab : 3

Académie : 

COL Collège Immaculée Évreux 2 3

(code de l'établissement : 23043)

FOURNIER Hugo

JOUEN Marion

LEFEBVRE Lola

34E50H

E50H

E50H

E50H

16

19

17

MF

MG

MF

MF

08"58

10"00

09"91

10"31

Pts

Pts

Pts

Pts

ARSENE VIEUBLED Jean
86

Place Etab : 4

Académie : 

COL Collège le Roumois Routot4

1/1© Equipe informatique UNSS03/02/2022 09:35

Owen Bourgeaux MG                9''17            19pts

PC
Texte surligné 

PC
Texte surligné 

PC
Texte surligné 

PC
Texte surligné 

PC
Texte surligné 

PC
Texte surligné 

PC
Texte surligné 

PC
Texte surligné 

PC
Texte surligné 

PC
Texte surligné 




