CHAMPIONNAT D'ACADEMIE D'ATHLETISME INDOOR COLLEGES

Classement par équipe Provisoire Collèges Mixte - HAIES

1 COL Collège Immaculée Évreux			120	GOMIS Marilou	MF	E50H	08"48	35 Pts
COL Conege miniaculee Evieux		je illillaculee Evieux	120	BOULANGER Noam	MG	E50H	08"09	32 Pts
		Académie :		LYS Romane	MF	E50H	09"11	27 Pts
Place Etal	b : 1)	(code de l'établissement : 23089)	WANT MOLECULE	MF	E50H	09"17	26 Pts
₂ COL Collèg		e Pierre et Marie Curie	119	BODILIS Nina	MF	E50H	08"76	32 Pts
_	Pont-Audemer			DIA Zackaria	MG	E50H	08"51	27 Pts
		Académie :		BINET Emma	MF	E50H	08"83	31 Pts
Place Etal	b: 2		(code de l'établissement : 23040)	CHAPENOIRE Angele	MF	E50H	09"00	29 Pts
COL Collège Immaculée Évreux 2		o Immoulóo Évroux 2	87	LAMARRE Ines	MF	E50H	09"54	22 Pts
		ge illillaculee Evreux 2		AGOUNDOU KONGA Mathi	MG	E50H	08"59	26 Pts
		Académie :		LANCIENS Raphael	MG	E50H	09"06	20 Pts
Place Etal	b: 3		(code de l'établissement : 23089)	LANGLAIS Noa	MF	E50H	09"89	19 Pts
4 COI	Callàs	io la Paumaia Pautat	86	ARSENE VIEUBLED Jean	MF	E50H	08"58	34 Pts
COL Collè		ge le Roumois Routot	00	FOURNIER Hugo	MG	E50H	10"00	16 Pts
		Académie :		JOUEN Marion	MF	E50H	09"91	19 Pts
Place Etal	b: 4)	(code de l'établissement : 23043)	LEFEBVRE Lola	MF	E50H	10"31	17 Pts
				Owen Bourgeaux	MG		9"17	19pts
				3				•

03/02/2022 09:35 © Equipe informatique UNSS 1/1